
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

ZP-271.11.2022                                                               Ustrzyki Dolne, dnia 23.06.2022 r. 
 

Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne 

    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 

Dotyczy: Opracowanie koncepcji budowy drogi wraz z opracowaniem geologicznym 
przebiegu trasy dla zadania pn.: „Budowa drogi gminnej Teleśnica Sanna - 
Teleśnica Oszwarowa” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 23.06.2022 r. o godz. 12:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 200 000,00 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

FK projekt Biuro Usług Inżynierskich  
Krzysztof Faron 
Łącko 870 
33-390 Łącko 
NIP 7341308688 

297 045,00 zł 

2 

Pro-Inwest Łukasz Wyżykowski 
ul. Legionistów 4 
36-200 Brzozów 
NIP 6861556452 

239 850,00 zł 

3 

Stanisław Salabura Nadzory i Projektowanie 
Budownictwa Lądowego 
ul. ppłk. Tadeusza Danilewicza 17 
37-500 Jarosław 
NIP 7921019558  

185 115,00 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. Jolanta Leniar-Chwiej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

